[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí que realize a manutenção das lajotas aplicadas ulteriormente na rua Martinho Alves Carriel do bairro Jardim Wanderley.

[bookmark: _gjdgxs]J U S T I F I C A T I V A

Em diálogo com os cidadãos e cidadãs moradores do bairro Jardim Wanderley, fomos informados acerca da premente necessidade da Prefeitura realizar a manutenção das lajotas implantadas ulteriormente na rua Martinho Alves Carriel.
	Segundo as informações, a falta de manutenção tem como consequência o desmembramento das lajotas, criando, assim, diversos buracos e desníveis na via. Tal fato tem causado inúmeros acidentes na região, trazendo um sentimento de insegurança para toda a comunidade local.
	Portanto visando informar a Prefeita quanto as demandas da população, encaminhamos o presente documento.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 15 de outubro de 2018.

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
f0599d59-8650-49ad-b168-cd83726f17d1.png
PROTOCOLO 4480/2018 - 15/10/2018 13:17

image1.jpeg